

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2362609
Stavba: Sv Ke srubu

KSO:
Místo: Žandov

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Ing. Michal Jankovič

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CZ-CC:
Datum: 28.04.2026

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			81 464,50
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	81 464,50	17 107,55
Cena s DPH v CZK			98 572,05

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2362609

Stavba: Sv Ke srubu

Místo: Žandov

Datum: 28.04.2026

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady soupisu celkem		81 464,50	98 572,05	
2392610	oprava svážnice	81 464,50	98 572,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sv. Ke srubu

Objekt:
2392610 - oprava svážnice

KSO:
Místo: **Žandov**

CZ-CC:
Datum: **28.04.2026**

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing. Michal Jankovič

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	81 464,50
---------------------	------------------

DPH základní	Základ daně 81 464,50	Sazba daně 21,00%	Výše daně 17 107,55
--------------	--------------------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH	v CZK	98 572,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv Ké srubu

Objekt: 2392610 - oprava svážnice

Místo: Žandov

Datum: 28.04.2026

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 464,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							81 464,50	
D 1 Zemní práce							8 268,80	
1	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	320,000	25,84	8 268,80	
					100*3,2	320,000		
					Součet	320,000		
D 5 Komunikace pozemní							64 144,00	
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	320,000	200,45	64 144,00	
D 998 Přesun hmot							9 051,70	
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	110,400	81,99	9 051,70	